1

2025 年 9 月 19 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東 京 都 港 区 新 橋 一 丁 目 1 8 番 1 号

日 本 リ ー ト 投 資 法 人

代 表 者 名 執 行 役 員   岩佐 泰志

（コード番号：3296）

資産運用会社名

S B I リ ー ト ア ド バ イ ザ ー ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   岩佐 泰志

問 合 せ 先 財務企画本部

 キャピタルマーケット部長 松本 美由紀

（TEL：03-5501-0088）

投資主総会決議に関するお知らせ

日本リート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、本日開催した第 10 回投資主総会

におきまして、下記のとおり決議されましたので、お知らせいたします。

記

【決議事項】

 第 1 号議案  規約一部変更の件

   本件は、原案のとおり承認可決されました。

第 2 号議案 執行役員 1 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、執行役員に岩佐泰志が選任されました。

第 3 号議案 補欠執行役員 2 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、補欠執行役員に泉典孝、加藤賢道の両名が

選任されました。

第 4 号議案 監督役員 3 名選任の件

本件は、原案のとおり承認可決され、監督役員に森下寿光、松石滋樹、樋口典子

の 3 名が選任されました。

なお、各議案の詳細につきましては 2025 年 8 月 15 日付「規約の一部変更及び役員選任に関

するお知らせ」及び 2025年 8 月 18 日付「（訂正）「規約の一部変更及び役員選任に関するお知ら

せ」の一部訂正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上

※本投資法人のホームページアドレス：https://www.nippon-reit.com/

https://www.nippon-reit.com/